

- ①下記アレルギー表は、取引先から提出された商品規格書情報に基づき作成しております。
- ②店舗では調理器具等を共有しているメニューがあります。そのため意図せずアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ③本来そのメニューに含まれていない他のアレルギー物質が、店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
- ④アレルギー物質の感受性は個人差があり、体調によっても異なることがあります。お召し上がりについては、最新のアレルギー情報に基づきお客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。(ご心配の場合は、専門医にご相談することをお勧めいたします。)
- ⑤季節メニューなど、掲載されていないメニューがある場合がございます。あらかじめご了承ください。
- ⑥アレルギー情報は随時更新する可能性があります。またアレルギー情報はHP上での公開となりますのでその都度ご確認ください。

※記載のないメニューにつきましては、現在食物アレルギーを確認中でございます。

マークの見方

「●」原材料として使用しています

※アレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておりません。

メニュー名	アレルギー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まっただけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アレルギーなし
炒めしゃくし菜のつけ飯	小麦、ごま、大豆			●													●			●									
武州和牛のデミハンバーグ弁当	小麦、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン			●		●	●								●					●	●		●					●	
武州煮ぼうとう	小麦、卵、ごま、さば、大豆、鶏肉、りんご			●		●														●	●						●		
姫豚とろとろ角煮御膳	小麦、卵、さば、大豆、豚肉			●		●														●	●		●						
姫豚とろとろカツ重	小麦、卵、大豆、豚肉			●		●														●			●						
姫豚スタミナスステーキ重	小麦、ごま、大豆、豚肉			●													●			●			●						
姫豚しゃぶしゃぶサラダうどん	小麦、乳、落花生、ごま、大豆、豚肉			●			●	●									●			●			●						
春野菜のホワイト煮込みハンバーグ	小麦、卵、乳、牛肉、大豆、りんご			●		●	●								●					●							●		
春の筍御飯弁当	小麦、卵、乳、さば、大豆、鶏肉、豚肉			●		●	●													●	●		●						
春の筍御飯膳	えび、小麦、卵、乳、さば、大豆、鶏肉、豚肉	●		●		●	●													●	●		●						
秋の味覚弁当	小麦、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉			●													●			●	●		●						
秋の味覚御膳	えび、小麦、卵、乳、ごま、さば、大豆、豚肉	●		●		●	●										●			●	●		●						
ミルク氷 白玉抹茶あずき	乳、大豆						●													●									
(レストラン)和風煮魚御膳 202006	小麦、卵、乳、さば、大豆、豚肉、りんご、ゼラチン			●		●	●													●	●		●				●	●	
(レストラン)和朝食 202006	小麦、卵、乳、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、魚介類			●		●	●								●		●	●	●	●	●		●				●	●	
(レストラン)冷やし中華	えび、小麦、卵、乳、ごま、大豆、豚肉	●		●		●	●										●			●		●							
(レストラン)武州和牛煮込みハンバーグ 202008	小麦、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、ゼラチン			●		●	●								●					●	●							●	
(レストラン)武州和牛ビーフシチュー 202006	小麦、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、ゼラチン			●		●	●								●					●			●					●	
(レストラン)武州和牛の手ごねハンバーグ 和風おろしソース 202006	小麦、卵、乳、牛肉、大豆、りんご			●		●	●								●					●							●		
(レストラン)武州和牛の手ごねハンバーグ デミソース 202006	小麦、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン			●		●	●								●					●	●		●					●	
(レストラン)武州和牛のすき焼き丼 202006	小麦、卵、牛肉、大豆			●		●									●					●									
(レストラン)武州煮ぼうとう	小麦、卵、ごま、さば、大豆、鶏肉			●		●											●			●	●								
(レストラン)姫豚油淋豚定食	小麦、卵、乳、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン			●		●	●								●		●			●	●		●					●	
(レストラン)姫豚ロースとんかつ 202006	小麦、卵、乳、ごま、大豆、豚肉、りんご、ゼラチン			●		●	●										●			●			●				●	●	
(レストラン)姫豚やわらかポークステーキ 202006	小麦、卵、乳、大豆、豚肉、ゼラチン			●		●	●													●			●					●	
(レストラン)姫豚しょうが焼き 202006	小麦、卵、乳、ごま、大豆、豚肉、ゼラチン			●		●	●										●			●			●					●	
(レストラン)豆腐とうふづくし御膳 202006	小麦、卵、ごま、さば、大豆			●		●											●			●	●								
(レストラン)朝粥定食 202006	小麦、卵、さけ、さば、大豆			●		●													●	●	●								
(レストラン)上里名物肉汁うどん 秩父舞茸と深谷ねぎの天ぷらセット	小麦、卵、さば、大豆、豚肉			●		●														●	●		●						

- ①下記アレルギー表は、取引先から提出された商品規格書情報に基づき作成しております。
- ②店舗では調理器具等を共有しているメニューがあります。そのため意図せずアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ③本来そのメニューに含まれていない他のアレルギー物質が、店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
- ④アレルギー物質の感受性は個人差があり、体調によっても異なることがあります。お召し上がりについては、最新のアレルギー情報に基づきお客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。(ご心配の場合は、専門医にご相談することをお勧めいたします。)
- ⑤季節メニューなど、掲載されていないメニューがある場合がございます。あらかじめご了承ください。
- ⑥アレルギー情報は随時更新する可能性があります。またアレルギー情報はHP上での公開となりますのでその都度ご確認ください。

※記載のないメニューにつきましては、現在食物アレルギーを確認中でございます。

マークの見方

「●」原材料として使用しています

※アレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておりません。

メニュー名	アレルギー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アレルギーなし
(レストラン)パンセット 202006	小麦、卵、乳、大豆、豚肉、ゼラチン			●		●	●													●			●					●	
(レストラン)とろ〜りチーズのシーフードグラタン	えび、小麦、卵、乳、いか、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン	●		●		●	●			●					●					●	●		●					●	
(レストラン)ざるそばとミニすき焼き丼セット 202008	小麦、そば、卵、牛肉、ごま、さば、大豆			●	●	●									●		●		●	●									
(レストラン)ざるそば 秩父舞茸と深谷ねぎの天ぷらセット 202006	小麦、そば、卵、ごま、さば、大豆			●	●	●											●		●	●									
(レストラン)ざるうどんとミニすき焼き丼セット 202008	小麦、卵、牛肉、ごま、さば、大豆			●		●									●		●		●	●									
(レストラン)ざるうどん 秩父舞茸と深谷ねぎの天ぷらセット 202006	小麦、卵、ごま、さば、大豆			●		●											●		●	●									
(レストラン)お子様カレー(福神漬)	小麦、ごま、大豆			●													●		●	●									
(レストラン)お子様カレー(若鶏唐揚げ)	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉			●		●	●													●	●								
(レストラン)お子様カレー(メガクランチ塩味付きポテト)	小麦			●																									
(レストラン)お子様カレー(ドレッシングシーザーサラダ)	小麦、卵、乳、大豆、豚肉、ゼラチン			●		●	●													●			●					●	
(レストラン)お子様カレー(クリーミーコロッケかに)	かに、小麦、乳、大豆、ゼラチン、魚介類		●	●			●													●								●	
(レストラン)お子様カレー(カレーライス)	小麦、乳、牛肉、大豆、バナナ、豚肉、りんご			●			●								●					●		●	●				●		
(レストラン)お子様カレー(アンパンマンの完熟りんご)	りんご																										●		
(レストラン)お子様カレー 202006	かに、小麦、卵、乳、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、りんご、ゼラチン、魚介類		●	●		●	●								●		●			●	●	●	●				●	●	
(レストラン)お子様うどん(若鶏唐揚げ)	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉			●		●	●													●	●								
(レストラン)お子様うどん(蒲鉾スライス)	大豆																			●									
(レストラン)お子様うどん(メガクランチ塩味付きポテト)	小麦			●																									
(レストラン)お子様うどん(ドレッシングシーザーサラダ)	小麦、卵、乳、大豆、豚肉、ゼラチン			●		●	●													●			●					●	
(レストラン)お子様うどん(クリーミーコロッケかに)	かに、小麦、乳、大豆、ゼラチン、魚介類		●	●			●													●								●	
(レストラン)お子様うどん(うどん・つゆ)	小麦、さば、大豆			●															●	●									
(レストラン)お子様うどん(アンパンマンの完熟りんご)	りんご																										●		
(レストラン)お子様うどん 202006	かに、小麦、卵、乳、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、魚介類		●	●		●	●													●	●	●	●				●	●	

- ①下記アレルギー表は、取引先から提出された商品規格書情報に基づき作成しております。
- ②店舗では調理器具等を共有しているメニューがあります。そのため意図せずアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ③本来そのメニューに含まれていない他のアレルギー物質が、店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
- ④アレルギー物質の感受性は個人差があり、体調によっても異なることがあります。お召し上がりについては、最新のアレルギー情報に基づきお客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。(ご心配の場合は、専門医にご相談することをお勧めいたします。)
- ⑤季節メニューなど、掲載されていないメニューがある場合がございます。あらかじめご了承ください。
- ⑥アレルギー情報は随時更新する可能性があります。またアレルギー情報はHP上での公開となりますのでその都度ご確認ください。

※記載のないメニューにつきましては、現在食物アレルギーを確認中でございます。

マークの見方

「●」原材料として使用しています

※アレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておりません。

メニュー名	アレルギー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アレルギーなし
(スナック)餃子	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、豚肉			●		●	●										●			●	●		●						
(スナック)炙りチーズ姫豚丼 大盛り+セット豚汁	小麦、卵、乳、大豆、豚肉			●		●	●													●			●						
(スナック)炙りチーズ姫豚丼 大盛り	小麦、卵、乳、大豆、豚肉			●		●	●													●			●						
(スナック)炙りチーズ姫豚丼 セット豚汁	小麦、卵、乳、大豆、豚肉			●		●	●													●			●						
(スナック)炙りチーズ姫豚丼	小麦、卵、乳、大豆、豚肉			●		●	●													●			●						
(スナック)冷やしレモンうどん	小麦、さば、大豆、鶏肉、ゼラチン			●																●	●	●						●	
(スナック)明太温玉うどん	小麦、卵、乳、さば、大豆、豚肉			●		●	●													●	●		●						
(スナック)味噌姫豚丼 大盛り+セット豚汁	小麦、卵、ごま、大豆、豚肉、りんご、ゼラチン			●		●											●			●			●				●	●	
(スナック)味噌姫豚丼 大盛り	小麦、卵、ごま、大豆、豚肉、りんご、ゼラチン			●		●											●			●			●				●	●	
(スナック)味噌姫豚丼 セット豚汁	小麦、卵、ごま、大豆、豚肉、りんご、ゼラチン			●		●											●			●			●				●	●	
(スナック)味噌姫豚丼	小麦、卵、ごま、大豆、豚肉、りんご、ゼラチン			●		●											●			●			●				●	●	
(スナック)味噌らーめんチャーシューご飯セット	小麦、卵、牛肉、ごま、大豆、豚肉			●		●									●		●			●			●						
(スナック)味噌らーめんサービスセット	小麦、卵、乳、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン			●		●	●								●		●			●	●		●					●	
(スナック)味噌バターコーンらーめん	小麦、卵、乳、ごま、大豆、豚肉			●		●	●										●			●			●						
(スナック)味噌チャーシューめん	小麦、卵、牛肉、ごま、大豆、豚肉			●		●									●		●			●			●						
(スナック)舞茸天そば 大盛	小麦、そば、卵、さば、大豆			●	●	●														●	●								
(スナック)舞茸天そばとさつまいもご飯	小麦、そば、卵、ごま、さば、大豆			●	●	●											●			●	●								
(スナック)舞茸天そば	小麦、そば、卵、さば、大豆			●	●	●														●	●								
(スナック)舞茸天うどん 大盛	小麦、卵、さば、大豆			●		●														●	●								
(スナック)舞茸天うどんとさつまいもご飯	小麦、卵、ごま、さば、大豆			●		●											●			●	●								
(スナック)舞茸天うどん	小麦、卵、さば、大豆			●		●														●	●								
(スナック)姫豚丼 メガ盛	小麦、卵、大豆、豚肉			●		●														●			●						
(スナック)姫豚丼	小麦、卵、大豆、豚肉			●		●														●			●						
(スナック)姫豚味噌わらじかつ丼	小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、豚肉			●		●	●										●			●	●		●						
(スナック)姫豚辛ネギ丼	小麦、卵、ごま、大豆、豚肉			●		●											●			●			●						
(スナック)姫豚わらじかつ丼	小麦、卵、乳、さば、大豆、豚肉			●		●	●													●	●		●						
(スナック)姫豚ミックス丼	小麦、卵、乳、さば、大豆、豚肉			●		●	●													●	●		●						
(スナック)天玉そば	えび、小麦、そば、卵、さば、大豆	●		●	●	●														●	●								
(スナック)天玉うどん	えび、小麦、卵、さば、大豆	●		●		●														●	●								

- ①下記アレルギー表は、取引先から提出された商品規格書情報に基づき作成しております。
- ②店舗では調理器具等を共有しているメニューがあります。そのため意図せずアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ③本来そのメニューに含まれていない他のアレルギー物質が、店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
- ④アレルギー物質の感受性は個人差があり、体調によっても異なることがあります。お召し上がりについては、最新のアレルギー情報に基づきお客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。(ご心配の場合は、専門医にご相談することをお勧めいたします。)
- ⑤季節メニューなど、掲載されていないメニューがある場合がございます。あらかじめご了承ください。
- ⑥アレルギー情報は随時更新する可能性があります。またアレルギー情報はHP上での公開となりますのでその都度ご確認ください。

※記載のないメニューにつきましては、現在食物アレルギーを確認中でございます。

マークの見方

「●」原材料として使用しています

※アレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておりません。

メニュー名	アレルギー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アレルギーなし
ショコラフランス	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●													●									
川越いもマフィン	小麦、卵、乳、ごま、大豆			●		●	●										●				●								
ハロウィンビスケット	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●														●								
メープルナッツフレーキー	小麦、卵、乳、くるみ			●		●	●									●													
北海道かぼちゃのパイ	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●														●								
瀬戸内産塩レモンのクリームパン	小麦、卵、乳、大豆、りんご			●		●	●														●							●	
枝豆チーズパン	小麦、卵、乳、さけ、大豆、鶏肉			●		●	●												●		●	●							
塩バターパン	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●														●								
ミニパンセット	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉、りんご			●		●	●														●	●		●				●	
マリトッツオ生キャラメル	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●														●								
タルトフランベ風パン	小麦、卵、乳、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン			●		●	●												●		●	●		●				●	●
グレープフルーツクリームパン	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●														●								
キウイフルーツパン	小麦、卵、乳、キウイフルーツ、大豆			●		●	●							●							●								
おぼけクリームパン	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●														●								
フルーニ北海道かぼちゃん	小麦、卵、乳、くるみ			●		●	●									●													
フルーニ北海道かぼちゃん	小麦、卵、乳、くるみ			●		●	●									●													
フルーニりんごと紅茶のパン	小麦、卵、乳、大豆、りんご			●		●	●														●							●	
フルーニりんごちゃん	小麦、卵、乳、りんご			●		●	●																					●	
フルーニピスタチオパン	小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン			●		●	●														●								●
フルーニピスタチオ	小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン			●		●	●														●								●
フルーニなすとベーコンのピザ	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●														●								
フルーニチーズ入りきのこデミート	小麦、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン			●		●	●								●						●	●		●					●
フルーニコルカノン&ベーコン	小麦、卵、乳、大豆、豚肉			●		●	●														●			●					
フルーニクイニーアマン	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●														●								
フルーニオニオンチーズドッグ	小麦、卵、乳、牛肉、大豆、豚肉、ゼラチン			●		●	●								●						●		●						●
フルーニイタリア栗のクリームパン	小麦、卵、乳			●		●	●																						
フルーニ苺メロンサンタさん	小麦、卵、乳、大豆			●		●	●														●								
フルーニ粒あんパン	小麦、卵、乳、ごま、大豆			●		●	●											●			●								
フルーニ揚げなすとマトロール	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン			●		●	●														●	●		●					●

